

פוקוס אולטרא® FOCUS ULTRA

תרכיז מתחלב

קוטל עשבים להדברה בררנית של עשבים דגניים חד-שנתיים ורב-שנתיים לאחר הצצתם.

מכיל: Cycloxydim 100 g/L -I 300 g/L משטח

פוקוס אולטרא קוטל עשבים דגניים לאחר הצצתם, התכשיר בררני לגידולים רחבי-עלים. החומר נע באופן סיסטמי מהעלים לנקודות הצימוח. להדברה יעילה של העשבים הדגניים רצוי שהם יהיו בשלב של צימוח ירוק ורענן, לפני הפריחה. לתכשיר אין פעילות שאריתית לכן לא ייפגעו עשבים שטרם הציצו בעת הטיפול או טרם פתחו נוף מספיק לקליטת החומר. סימני פגיעה בעשבים ייראו תוך 2-3 שבועות לאחר היישום בהתאם לסוג הדגן, גילו ותנאי הגידול.

הערות לטיפול: על שטח שקיבל טיפול בפוקוס אולטרא ניתן לזרוע גידולים דגניים רק החל מ-30 יום לאחר הטיפול. מנע רחף של תרסיס לגידולים שכנים. אין לרסס בתנאי מזג אוויר קיצוניים כגון קרה או שרב או כאשר הגידול נמצא בתנאי עקה כגון יובש, חום או סובל מנדקי קרה, מחוסר אוורור קרקע, או מנדק מקוטלי עשבים ועוד.

עמידות:

ישנן אוכלוסיות של עשבים דגניים שפיתחו עמידות לתכשירים בעלי מנגנון פעולה מעקבי ACCase (קבוצה A). בכל מקרה של חשש לעמידות, יש להשתמש בקוטלי עשבים בעלי מנגנון פעולה אחר. מכוון שלא ניתן לצפות מראש את התפתחות העמידות והתפשטותה, היצרן ו/או המשווק לא נושאים באחריות כלשהי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהדברה לא מספקת.

הגידול	העשב	המינון ב-סמ"ק/ד' בטיפול רצוף בנפח 30-10 ל"ד'	הריכוז בטיפול בכתמים בנפח 30-20 ל"ד'
כותנה, אגוזי אדמה, אפונה, אספסת, תלתן, בקיה, בצל, שום, גזה, קנרס, דלועיים בשטח הפתוח, חסה, חמצה, חמנייה, כרוב, כרובית, כרפס, עגבנייה, פלפל, צמחי תבלין (רחבי עלים שונים), תפוחי אדמה, סלק מספוא, סלק אדום, תרד, עצי פרי נשירים, עצי פרי סובטרופיים, הדורים, גפן, משתלות עצי פרי, פרחים**, צמחי נוי רחבי עלים	דגנים חד-שנתיים חורפיים כגון זון, ברומית, חפורית, שיבולת שועל, בן חיסה, שעורת בר, ספיחים של דגני חורף. לעשבים עד גובה 5-10 ס"מ: לעשבים מפותחים יותר:	*150-120 *200-150	0.75% 1.0%
	דגניים חד-שנתיים קיציים כגון דוחניות, אלבסיני, אצבען מאדים, זיפן, זריעי דורת ארם-צובא (קוצאב), ספיחים של דגני קיץ	200	1.0%
	דורת ארם-צובא (קוצאב), מקנה שורש	*300-200	*1.5%-1.0%
	יבלית	400	2%

*המינון הגבוה מיועד לעשבים מפותחים יותר ובצפיפות רבה יותר.
 ניתן להשתמש בפוקוס אולטרא בפרחים הבאים: אספרגוס, אסתר, איריס, גיפסנית, ורד, חרצית, לימוניום, נרקיס, נורית, סיפן, סולידאסטר, פרח שעווה, פלרגוניום, ציפורן, קאלה, רוסקוס, שושן. **אזהרה: אין לטפל בפלוקס וליזיאנטוס. לפני ריסוס פרחים שאינם ברשימה ולפני ריסוס צמחי נוי וצמחי תבלין, יש לבדוק תחילה את בטיחות התכשיר על מספר מצומצם של צמחים.
מועד הטיפול - ניתן לרסס בכל שלבי הצימוח של הגידול. הדברת דגניים יעילה תתקבל מריסוס על עשבים בצימוח פעיל. קוצאב יודבר ביעילות כשירוסס לפני שליפת עמוד התפוחית. גשם או המטרה שעה לאחר הטיפול לא יגרעו מיעילות ההדברה. ריסוס חוזר ינתן בכתמים בהם התחדש צימוח העשבים הדגניים בהגיעם לגובה 20-30 ס"מ.
שילובים - ניתן לשלב פוקוס אולטרא עם טומהוק או אלבר סופר רק באותם הגידולים בהם תכשירים אלה מורשים לשימוש. במקרים אלה הקפד על תנאי השימוש המפורטים בתוויות של תכשירים אלה.



מס' הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 90 / הגה"צ / 1118
 • סיווג HRAC: A
 • דרגת רעילות IV - מסוכן
 • אריזות: 1 ל, 5 ל'
 • מיוצר ע"י BASF
 • משווק ע"י אדמה אגן